De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50101538 Verduras frescas

50101542 Harina vegetal

50171548 Hierbas frescas

50221001 Granos

50221101 Grano de cereal

El monto de : **Setecientos cuarenta y seis  mil ochocientos noventa y siete con 86/100 (746,897.86)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 746,897.86

Total 746,897.86